
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

陸研相模原外(6)試験室空調改修等設備工事
監理業務
神奈川県相模原市、川崎市
令和6年10月2日から令和8年6月30日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月1日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

10,686,427円 10,670,000円 99.85%

厚木米軍(6)工場新設設備工事監理業務
神奈川県綾瀬市
令和6年10月2日から令和8年2月27日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月1日
（株）雙設備研究所
埼玉県さいたま市大宮
区桜木町4-252

4030001004753
一般競争入札
（総合評価）

8,716,252円 8,690,000円 99.70%

艦研久里浜外(6)試験棟新設等建築基本設計
神奈川県横須賀市
令和6年10月3日から令和7年6月30日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月2日
(有)堀田総合設計
熊本県熊本市中央区
水前寺4-54-10

3330002001051
一般競争入札
（総合評価）

39,938,927円 36,666,300円 91.81%

陸研相模原(6)試験室空調改修等機械その他
工事
神奈川県相模原市
令和6年10月4日から令和8年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月3日
日比谷総合設備(株)
東京都港区三田3-5-27

9010401025405
一般競争入札
（総合評価）

203,201,934円 201,300,000円 99.06%

池子米軍(6)消防署新設土木工事
神奈川県逗子市
令和6年10月12日から令和10年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月11日
大勝建設(株)東京支店
東京都港区芝4-5-12

3120001018002
一般競争入札
（総合評価）

663,551,774円 649,000,000円 97.81%

横須賀(6)宿舎改修等建築工事
神奈川県横須賀市
令和6年10月12日から令和7年12月25日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月11日
馬淵建設(株)
神奈川県横浜市南区
花之木町2-26

2020001013765
一般競争入札
（総合評価）

345,250,078円 327,800,000円 94.95%

浜松(6)隊舎新設等建築その他工事
静岡県浜松市
令和6年10月17日から令和8年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月16日
(株)浜建
静岡県浜松市中央区
和地町5181-1

7080401004354
一般競争入札
（総合評価）

394,213,147円 391,600,000円 99.34%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

厚木(6)航空灯火改修等設備設計
神奈川県綾瀬市
令和6年10月22日から令和7年11月28日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月21日

（株）総合設備コンサ
ルタント
東京都渋谷区幡ケ谷
1-34-14

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

51,655,588円 49,500,000円 95.83%

滝ケ原(6)給水施設新設建築工事監理業務
静岡県御殿場市
令和6年10月22日から令和8年2月27日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月21日
（株）蒼設計
静岡県御殿場市茱萸沢
1077

8080101003944
一般競争入札
（総合評価）

10,362,952円 10,175,000円 98.19%

横須賀(6)整備場新設等建築工事
神奈川県横須賀市
令和6年10月23日から令和8年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月22日

東亜建設工業（株）
東日本建築支店
東京都新宿区西新宿
3-7-1

3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

2,523,637,516円 2,516,800,000円 99.73%

厚木(6)発電設備整備等工事
神奈川県綾瀬市
令和6年10月26日から令和8年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月25日
成電工(株)
東京都世田谷区喜多見
8-12-9

5010901014290
一般競争入札
（総合評価）

575,006,764円 539,000,000円 93.74%

横浜米軍(6)側線敷撤去工事
神奈川県横浜市
令和6年10月26日から令和8年12月25日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月25日
日鋪建設（株）
東京都世田谷区池尻
2-11-3

2010901009368
一般競争入札
（総合評価）

321,063,360円 319,000,000円 99.36%

南関東防衛局(6)設備積算等技術支援業務
(その1)
神奈川県横浜市
令和6年10月29日から令和8年3月31日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月28日

（株）婦木建築設備事
務所
兵庫県神戸市中央区浜
辺通5-1-14

7140001023070
一般競争入札
（総合評価）

28,534,666円 28,204,000円 98.84%

南関東防衛局(6)設備積算等技術支援業務
(その2)
神奈川県横浜市
令和6年10月29日から令和8年3月31日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月28日

（株）現代空調研究所
東京支社
東京都中央区日本橋
小伝馬町10-11

8010001015501
一般競争入札
（総合評価）

27,640,855円 26,950,000円 97.50%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

浜松飛行場周辺地区(6)外柵等整備工事
静岡県浜松市
令和6年10月30日から令和7年2月28日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月29日
(株)三輪組
静岡県浜松市東区半田
町1419-2

7080401005360
一般競争入札
（総合評価）

10,317,599円 10,109,000円 97.98%

横須賀米軍外(6)工場新設土木補備設計
神奈川県横須賀市
令和6年11月1日から令和7年9月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月31日

（株）吹上技研コンサ
ルタント
京都府京都市下京区四
条通室町東入函谷鉾町
101

9130001008616
一般競争入札
（総合評価）

8,503,731円 7,700,000円 90.55%

浦郷米軍外(6)護岸改修等土木工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和6年11月1日から令和8年2月27日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月31日
（株）三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

17,203,148円 17,050,000円 99.11%

海上自衛隊横須賀地方総監部宿舎(6)測量等
業務
神奈川県横須賀市
令和6年10月16日から令和7年2月28日
測量業務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月15日

コスモエンジニアリン
グ（株）

京都府宇治市宇治壱番
120-1

8130001034514 一般競争入札 3,008,500円 1,650,000円 54.84%

厚木飛行場周辺（６）移転対象物件（土
地・建物等）調査業務（その３）
用地測量業務、建物等補償調査業務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年10月25日
（株）ランドサーベイ
神奈川県川崎市幸区柳町
６－２

6020001071693 一般競争入札 19,872,600円 15,620,000円 78.60%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


